
Российская Федерация 
Администрация Угловского городского поселения 

Окуловского муниципального района Новгородской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10.01.2025 № 3 

р.п. Угловка 
Об утверждении «Плана-графика закупок товаров, работ, услуг 
на 2025 финансовый год и на плановый период 2026-2027 годов. 

В соответствии с федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 года 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением 
Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 «О планах-графиках закупок и о 
признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской 
Федерации» Администрация Угловского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемый «План-график закупок товаров, работ, услуг на 

2025 финансовый год и на плановый период 2026-2027 годов». 
2. Разместить «План-график закупок товаров, работ, услуг на 2025 

финансовый год и на плановый период 2026-2027 годов» на Официальном 
сайте Российской Федерации Единой Информационной Системы в сфере 
закупок: www, zakupki. gov, ги и на Официальном сайте Угловского 
городского поселения: https://uglovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/. 

Глава Угловского городского поселения Ю.А.Иванова 

1 

https://uglovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/


10.01.2025, 14:50 Реестр планов-графиков закупок 

J J 
ПЛАН-ГРАФИК 

закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год 
и на плановый период 2026 и 2027 годов 

1. Информация о заказчике: 

Полное наименование 

Организационно-правовая форма 
Форма собственности 

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Муниципальное казенное учреждение 
Муниципальная собственность 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 174361, Новгородская обл, Окуловский р-н, 
Угловка рп, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ЗД. 9 ,7-81657-26124, admugl@yandex.ru 

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, 
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, 
которому переданы полномочия государственного, муниципального 
заказчика 
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты , 
Единица измерения: рубль 

ИНН 
КПП 

по ОКОПФ 
по ОКФС 

по OKTMO 

ИНН 

КПП 

жтмо 
по ОКЕИ 

Коды 
5311007505 
531101001 

75404 
14 

49628162051 

383 

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов: 

Идентификационный код закупку 

Объект закупки 

Наименование 

Наименование объекта 

Пп,|..-";гемый год размещения извещения оо 
осуществлении закупки, направления 

приглашения принять учлстие в определении 
поставщика (подрядчика, исполнителя}, 
заключения контракта 

поставщиком (подрядчик 

>ъен финансового обг >; ч числе планируемые 

а плановые период 
последующие годы 

уполномоченного о 
; организатора 

проведения совместного 
конкурса или аукциона 

253531100750553!1С1СЮ!СОО20О:̂ 5'.:'::-17 35.12.10.110 е эле(Сфсзнчр1£и Поставка электрической 
анергии (мощного' 

::Ю1ООО50004321247 Работы по обсл."-.: 
уличного освещен; 
территории У г лове 
городского поселе 

253531100750553 ПО 100100070003 Ы 224, Услуги по передаче электроэне| 

-'53! :';'"'75( 55-,: мч(»:: .них " • : i r i i : ; i 7 35.30.12.130 о транспортированию горячей воды 

253531100750553110100100090003600211 

2535tllO07505531101001OOlOOOO4211244 Работы строительные по строительству улич но-дорожной 
сети, пешеходных дорог, взлетно-посадочных полос 

аэродромов, кроме работ строительных по строительству, 
ремонту и содержанию автомобильных дорог 

Ремонт участка 
автомобильной дороги -
ул.Кирова, р.п.Угловка -

130 м (520 кв.м). 

753531100750553110100100110004211244 Работы строительные по строительству улично-дорожной 
сети, пешеходных дорог, взлетно-посадочных полос 

а>родромов, кроме работ строительны» по строит-лылву, 
ремонту и содержанию автомобильных дорог 

Ремонт участка 
автомобильной дороги - у; 

Высоцкого р.п.Углоека. 

2535311007505531101 ООИХ)14[КХ>4211244 Работы по содержанию автомобильных дорог Эта 
группировка также включает: - паспортизацию 

автомобильных дорог и искусственных сооружений 

Восстановление 
поперечного профиля и 

ровности проезжей часп 
аетомобильных дорог. 

763531100750553110100100030003517747 Услуги по передаче ai 

263531 :::./ ;, 15531101001001200 4211244 Работы строительные по строительству улично-дорожной 
сети, пешеходных дорог, взпетно-посадочных полос 

аэродромов, кроме работ строительных по строительству, 
ремонту и содержанию автомобильных дорог 

Ремонт участка 
автомобильной дороги -

ул. Московская, р.п.Угповка 
-250 м(1250 КВ.М). 

7635311O07S0553110100100130004711244 Работы строительные по строительству у лично-дорожной 
сеш, пешеходных дорог, взлетно-посадочных попос 

аэродромов, кроме работ строительных по строительству, 
ремонту и содержанию автомобильных дорог 

Ремонт участка 
автомобильной дороги -

у п. Московская, р.п.Углоека 
- 450 м (2250 кв.м). 

2635311O07S0553110100100150004211244 

httr»c-//IL- voL-i i r ,L-i 

Работы по содержанию автомобильных дорог Эта 
группировка также включает: - паспортизацию 

автомобильных дорог и искусственных сооружений 

Восстановление 
поперечного профиля и 

ровности проезжей части 
автомобильных дорог. 

- Q T D I \Г-Т\ Ю С П D1 A M f i + w n - i I M C T D I i r T i ю с п D I л м » ( , т П ^ л о г и 1 и г : п D l л M 0 , - , t~Ti /ЛА-CTDI 1ГТ1 Ю С П D l ЛМО, 

mailto:admugl@yandex.ru


Реестр планов-графиков закупок 

Идентификационный под ыкупк* 

Планируемый год размещен ли извещения об 
осущест пленим закупки, напрел пения 

приглашения принять участие в определении 
поставщика (подрядчика, исполнителя), 
заключения контракта с единственен 

кктаящикпи (подряд1 «кюм. 

Объем финансоног о 

Информация о проведении обязательного 
общественного обсуждения закупки 

Наименование 
уполномоченного органа 

(учреждения) 

263531100750553:10100100170003530247 | транспортированию горячей воды Поставка тепловой Энее » 
МОЩНОСТИ. 

273531100/5055311010010004000351224 7 Услуги по передаче электроэнергии 

D006 27Э5311007505531101W10OO6O0O4 321247 Работы по обслуживанию 
уличного освещения на 
территории угловского 
гсюодохого поселения. 

J016 2735лПО075О55311010О100160ОО4?Ш44 Работы гю содержанию автомобильных дорог Эта 
группировхл также включает: - паспортизацию 

автомобильных дорог и искусственных сооружений 

Восстачов/ение 
поперсмого профиля и 

ровности проезжей части 
автомобильных дорог. 

273531100750553110100100180003530247 Услуги по транспортированию горячей в 

753531100750553110100100010000000244 
4 ч. 1 ст. 93 Федералы! 

закона № 44-ФЗ 

я осуществления закупок. 

iv бюджетной классификации 93701131200101210244 

етной классификации 9370503042О20О430247 

о колу бюджетной классификации 93/0503042020W 30244 

коду бюджетной классификации 9370412O80040G820244 

4 числе по коду бюджетной классификации 93708010900100910244 

у бюджетной классификации 93" 

том числе по колу бюджетной 

е по коду бюджету* т93К3100ПвЛ 
ггиф,,«ации 93701130700Э00740244 

ом числе по коду бюджетной классификации 93711011000100110244 

том числе по колу \лжетной классификации 937050304501004К2 44 

-дджетмой 937050}' *• 

; х • 
*•— 

юду ЫоАжетной классификации 937050217001017i:i414 

• числе по коду бюджетной классификации 93703100100200130244 

ом числе по моду бюджетной классификации 93/0503041010042024 

* числе по колу бюджетной классификации 93704090200200210244 

< числе по коду бюджетной классификации 93701 ПС 

ISOO0O.00. 

о коду бюджетной классификации 9J.' 

гификации 9370113О7004О0750244 

у бюджетной классификации 93704090200300220244 

классификации 937020391000511R0247 

I коду 6юдже!ной классификации 93703140300100310244 

том числе по коду бюджетной классификации 93/05СЭО440100450244 

Ом числе по коду бюджетной классификации 93702039100051180244 

< числе по коду бюджетной классификации 93707050900190020244 

ом числе по коду бюджетной классификации 93701130600400640247 

том числе по коду бюджетной классификации 93701049100010020347 

\\ бюджетной классификации 9370412О80ОЗСК 

• том числе по коду (иод*етной классификации 93701l>4<lio< 

в том числе по «оду бюджетной классификации 93704О9О20С25Д85С244 

в том числе по коду бюджетной классификации 93705030430100440244 

в том числе по коду бюджетной классификации 9370409020029Д850244 

в том числе по коду бюджетной классификации 93701130600400640244 

м числе ПО коду бюджетной классификации 93703140500100510244 

и чиспс по коду бюджетной классификации 93704О9С70С39Д850244 

м числе по коду бюджетной классификации 9370409020035/1850244 

0 00 

https://lk.zakupki.gov.rU/4^ PU\N&types=ARCHIVED_PLAN&currem 

https://lk.zakupki.gov.rU/4%5e

